ЧАСТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«С О В Р Е М Е Н Н Ы Й    Г У М А Н И Т А Р Н Ы Й    К О Л Л Е Д Ж»
(СОВРЕМЕННЫЙ ГУМАНИТАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ)

ПРИКАЗ

________________                               № ______________

БАЛАБАНОВО

 Об утверждении стоимости обучения

для обучающихся 1 курса

по образовательным программам

среднего профессионального образования

 в 2023-2024 учебном году

На основании решения Педагогического совета от 19 апреля 2023 года № 10

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость образовательных услуг в 2023-2024 учебном году для

обучающихся, принимаемых на первый курс на образовательные программы среднего

профессионального образования очной и заочной форм обучения (набор 2023 года) в

Современный гуманитарный колледж согласно Приложению.

2. Инженеру компьютерных систем Копылову С.Н. в течение 10 рабочих дней

разместить копию приказа «Об утверждении стоимости обучения для обучающихся 1

курса по образовательным программам среднего профессионального образования в

2023-2024 учебном году» на официальном сайте колледжа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор        Т.Ю. Ляхова

Исполнитель

Кляхина Н.А.,  6-08-56

20.04.2023 20

 Приложение

 к приказу Современного гуманитарного колледжа

 от 20.04.2023 № 20

Стоимость платных образовательных услуг по реализации основных профессиональных образовательных программ

 среднего профессионального образования на 2023 - 2024 учебный год

Код

Наименование специальности

Базовое

образование

Срок

обучения

Форма

обучения

Стоимость

обучения за

год, руб.

40.02.01

Право и организация социального обеспечения

Основное общее 2 г.10 мес. очная 87 000

Среднее общее 1 г. 10 мес. очная 91 000

Основное общее 3 г. 10 мес. заочная 41 600

Среднее общее 2 г. 10 мес. заочная 44 000

40.02.02

Правоохранительная деятельность

Основное общее 3 г. 6 мес. очная 87 000

Среднее общее 2 г. 6 мес. очная 91 000

44.02.04

Специальное дошкольное образование

Основное общее 4 г. 10 мес. заочная 41 600

Среднее общее 3 г. 10 мес. заочная 44 000

44.02.05

Коррекционная педагогика в начальном образовании

Основное общее 3 г.10 мес. очная 87 000

Среднее общее 2 г. 10 мес. очная 91 000

54.02.01

Дизайн (по отраслям)

Основное общее 3 г. 10 мес. очная 87 000

Среднее общее 2 г. 10 мес. очная 91 000

		2023-04-20T13:07:42+0300
	Современный гуманитарный колледж
	Ляхова Татьяна Юрьевна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью